
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Подъеланское муниципальное образование 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 29.07.2022                                                                                                                                № 46 
с. Подъеланка 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Подъеланского муниципального образования от 24.06.2015 года № 46 «Об утверждении 

состава Единой комиссии по проведению торгов в виде конкурсов и аукционов по 

размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд» 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие действующему 
законодательству, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь ст. 46, 47 
Устава Подъеланского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации Подъеланского 
муниципального образования от 24.06.2015г. № 46 «Об утверждении состава Единой 
комиссии по проведению торгов в виде конкурсов и аукционов по размещению заказов на 
поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Подъеланский вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

Глава администрации  
Подъеланского муниципального образования                                                    Е.Н. Коновалова 
 
 


